АГЕНТСКОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 24
к Агентскому договору от 12 ноября 2018 № 1
	г. Москва
	«27» мая 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Кузнецкая компания теплоснабжения», именуемое в дальнейшем «Принципал», в лице генерального директора Курзакова Александра Петровича, действующего на основании Устава, в соответствии с Агентским договором от 12 ноября 2018 №1 (далее – «Договор») поручает ООО ЭТП ГПБ (Агент) организовать и провести торги на право заключения с Принципалом договора купли-продажи следующих объектов имущества:

Предмет торгов (лот): Предмет аукциона – Теплотрасса 295,1 м  по  адресу: Российская Федерация, Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Железнодорожная, д. 1Б.
Время проведения торгов (дата начала приёма заявок, дата окончания приема заявок, дата рассмотрения заявок, дата проведения аукциона):
дата начала приёма заявок: 01.06.2020 г. в 11:00 (время московское);

дата и время окончания приема заявок: 29.06.2020 г. до 15:00 (время московское);

дата и время рассмотрения заявок: 29.06.2020 г. до 18:00 (время московское);

дата и время проведения аукциона: 30.06.2020 г. в 12:00 (время московское).

Место проведения торгов: сайт электронной торговой площадки (ЭТП ГПБ), расположенной в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://etpgpb.ru/. Порядок проведения торгов определяется регламентом ЭТП ГПБ.

Форма проведения торгов: запрос публичного предложения в электронной форме.
Информация о существующих обременениях предмета торгов (лота): отсутствует.
Начальная цена предмета торгов (лота): 283 333,00 рублей, кроме того налог на добавленную стоимость 20 %.

Шаг аукциона на понижение/повышение: 1% от начальной цены аукциона.

Минимальная цена Лота (Цена отсечения): 169 999,80 рубля, кроме того налог на добавленную стоимость 20 %.
Порядок проведения торгов: торги проводятся в электронной форме ООО ЭТП ГПБ посредством электронной площадки (ЭТП), расположенной в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://etpgpb.ru/. Порядок проведения торгов определяется регламентом ЭТП.
Порядок оформления участия на торгах: участник торгов должен пройти регистрацию (аккредитацию) на ЭТП в соответствии с регламентом ЭТП.
Порядок определения лица, выигравшего торги: выигравшим торги, признается лицо, предложившее наиболее высокую цену по отношению начальной цене предмета торгов (лота).
Размер обеспечения заявки для участия в аукционе (задаток): 10% от начальной цены лота (НДС не облагается).
Обеспечение заявки (Задаток) должно поступить на счёт ООО ЭТП ГПБ не позднее 29 июня 2020 г. по следующим реквизитам:

ООО ЭТП ГПБ (ИНН 7724514910 КПП 772801001), р/сч. № 40702810300000017639, к/сч. № 30101810200000000823, БИК 044525823, в Банк ГПБ (АО) г. Москва.

Порядок внесения обеспечения заявки (задатка) и его возврата: в соответствии с документацией об аукционе в электронной форме и регламентом ООО ЭТП ГПБ http://etpgpb.ru, (https://etp.gpb.ru).
Контактные данные: Апарина Пелагея Михайловна, телефон 8-927-090-96-95, E-mail:kts@sura.ru Михайленкова Надежда Владимировна
телефон: 8-812-207-01-05 доб. 2331, E-mail: mikhailenkova.nv@gpte.ru.
Иные сведения (при необходимости в целях надлежащего исполнения обязательств Агентом): отсутствуют.
Приложение: проект договора, заключаемый по результатам торгов.
	Принципал:

Генеральный директор
ООО «Кузнецктеплоснабжение»

____________ А.П. Курзаков
	Агент:

Генеральный директор

ООО ЭТП ГПБ

____________М.Ю. Константинов

4
2